RESIDENCIA  EM APUCARANA (PR) 

Lance Mínimo 1º Leilão: R$ 115.081,90  
(Cento e Quinze Mil e Oitenta e Um Reais, e Noventa Centavos)  
Data do Leilão  30/01/2019  às 11:00horas; 

Lance Mínimo 2º Leilão: R$ 104.092,29 + R$ 594,00  Publicação = 104.686,29  
(Cento e Quatro  Mil, Seiscentos e Oitenta e Seis  Reais e Vinte e Nove  Centavos);  
Data do Leilão 31/01/2019 às 11:00horas;      

Descrição do Imóvel 

Uma Casa Residencial Germinada em alvenaria sendo “Residência A”, com área de 69,71 metros do  quadrado, lote de terra sob nº 
02-A (Dois - A) subdivisão do lote 02 da quadra nº 08 (oito) com a área de 180,00 metros quadrados, situado JD.